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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania                                                              email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nr_____Prot                                                                                             Bulqizë,më ___/07/2021 

 

Per: FREDI ELECTRONIC, Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2, me 

NIPT: K91803020F  

Procedura e prokurimit:Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98444-06-17-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirmbajtje institucionesh dhe materiale për kopshtet dhe 

shkollat: Kohëzgjatja 5 ditë. 

Publikime të mëparshme, (nuk ka):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.95 datë 21 Qershor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 29.06.2021 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. FREDI ELECTRONIC me NIPT: K91803020F   

Vlera: 1 258 450 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë  mijë e katërqind e pesëdhjetë ) lekë PA 

TVSH  

 

2. "M U R A T I" me NIPT: J66702413V 

Vlera:1 403 680 (një milion e katërqind e tre mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë PA TVSH. 

 

3. "DOKSANI - G" me NIPT: J66702413V 

Vlera:1 464 250(një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë PA 

TVSH.  

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. FREDI ELECTRONIC me NIPT: K91803020F   

Vlera: 1 258 450 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë  mijë e katërqind e pesëdhjetë ) lekë PA 

TVSH  
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2. "M U R A T I" me NIPT: J66702413V 

Vlera:1 403 680 (një milion e katërqind e tre mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë PA TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

3. "DOKSANI - G" me NIPT: J66702413V 

Vlera:1 464 250(një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë PA 

TVSH.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Në dokumentet standarte të tenderit është kërkuar : operatori ekonomik të ketë shlyer të gjitha 

detyrimet e maturuara të energjisë elektrike, dhe përmbush kërkesat që rrjedhin nga 

legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion kërkohet për operatorët ekonomikë, të cilët 

ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së Shqipërisë.(vertetim I muajit te fundit) 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Vërtetim 

për shlyerjen e të gjitha detyrimet të maturuara të energjisë elektrike. 

 Në dokumentet e tenderit është kërkuar : Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore për vitin 

2021 (Këstet e maturuara) sipas vendushtrimit të aktivitetit të pasqyruar në QKB. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave vendore për vitin 

 2021. 

 Në pikën 2.3.2.Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të 

disponojë Kamionçine 1 në pronësi ose me qera mbi 3.5 ton. Nga verifikimi i 

dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik rezulton se mjeti me Targë AA 846 MT 

ka kapacitet mbajtës deri në 3.5 ton dhe jo mbi 3.5 ton, mjeti i kërkuar nuk është sipas 

kërkesave të Autoritetit Kontraktor.  

 Sa më sipër ky kriter nuk plotësohet. 

 

 

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga FREDI 

ELECTRONIC me NIPT: K91803020F Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes,pallati 

207,shk.2, me një vlerë të përgjithshme: 1 258 450 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë  mijë e 

katërqind e pesëdhjetë ) lekë PA TVSH.është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                         

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

ENKELEDA LLESHI 


